

Consultas Realizadas

Licitación 409978 - LCO N° 17/2022 "SERVICIO DE IMPRESIÓN DE MATERIALES PUBLICITARIOS PARA LA SET DEL MH"

Consulta 1 - Consulta sobre los items

Consulta	Fecha de Consulta	18-10-2022
Por este medio queremos solicitar respetuosamente, si el sistema de adjudicación podría ser POR ITEMS, ya que no todas las empresas manejan todos los servicios que están dentro del llamado, para así tener más potenciales oferentes		

Respuesta	Fecha de Respuesta	19-10-2022
Remitirse a la forma de adjudicación establecida en el SICP, dado que la SET requiere coordinación técnica, de diseño y producción, en sus demandas de campañas de difusión, en los ámbitos de Impresiones Gráficas, Merchandising y Cartelería, por lo que queda invariable la forma de adjudicación.		

Consulta 2 - Consulta sobre los items

Consulta	Fecha de Consulta	18-10-2022
Por este medio queremos solicitar respetuosamente, si el sistema de adjudicación podría ser POR ITEMS, ya que no todas las empresas manejan todos los servicios que están dentro del llamado, para así tener más potenciales oferentes		

Respuesta	Fecha de Respuesta	19-10-2022
Remitirse a la forma de adjudicación establecida en el SICP, dado que la SET requiere coordinación técnica, de diseño y producción, en sus demandas de campañas de difusión, en los ámbitos de Impresiones Gráficas, Merchandising y Cartelería, por lo que queda invariable la forma de adjudicación.		